

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Agrar Service Meyer GmbH
Teichgut 99
29399 Wahrenholz

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220801330
Kundennr.: 11222
Datum: 16. August 2022
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220801656 vom 16.08.2022; Ihre Referenznr.:
RÜCKSTÄNDE;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| | | | *** Rückstand aus Auftrag: DA220010188 | | | | |
| | | | *** Ihre Belegnr.: TEL. | | | | |
| 1 | 40335 | | BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, steckbar, 2-teilig BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, steckbar, 2- für AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,40 kg | 20 | Stück | 4,99 | 99,80 |
| | | | *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220007685 | | | | |
| | | | *** Ihre Belegnr.: W2126644 | | | | |
| 3 | 64221 | | ICP ICARUS blue Basic ICP ICARUS blue Basic Empfänger Mit dem ICARUSblue Basic können Sie eine Vielzahl von Hydraulikanwendungen, Beleuchtung und vielem mehr, unkompliziert individuell mit ihrem Smartphone oder Tablet steuern. - Bluetooth 4.1 - bidirektionale Kommunikation - ca. 30 m Reichweite - 4 digitale Ausgänge - 9-36 VDC Versorgungsspannung - 0,5 m Verbindungskabel - Schutzart IP66 - bis zu 24 Empfänger/Smartphones - Konfiguration über Smartphone App (Basic) individuelle Vorkonfiguration | 1 | Stück | 147,60 | 147,60 |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220801330

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|-----|-----------------|---|-------|---------|-------------|---------------|
| | | | - Steuerung über Smartphone/Smartwatch App | | | | |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,21 kg | | | | |
| 4 | 70 | | Frei Haus | 1 | Stück | | |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | | 247,40 |
| 19% MwSt. | | | | | | | 47,01 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 294,41 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220801330 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 7,61**Lief. an Adresse**Agrar Service Meyer GmbH
Teichgut 99
29399 Wahrenholz
Deutschland